
GEMEENTE 

ZEVENAR 

Raadsbesluit 
Onderwerp Huisvestingsverordening gemeente Zevenaar 2020 

Zaaknummer 2/19/330472 
Documentnummer lNT/19/920747 

De raad van de gemeente Zevenaar;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar:

Gelet op artikel 147 van de Gemeentewet en op artikel 4 van de Huisvestingswet 2014;.

besluit:

De Huisvestingsverordening gemeente Zevenaar 2020 922558] vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 27 november 2019.

De griffier De burgemeester 
van der Vlies van Riswijk 

zaaknummer 2/19/330472 


